[image: image1.png]

[image: image2.png]

	ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PARELHAS

VEREADOR HÉLIO CLÓVIS DE MEDEIROS

Poder Legislativo

PORTARIA Nº. 069/2019		                             PARELHAS-RN, 02 DE MAIO DE 2019.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARELHAS-RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

	Art. 1º. - Nomear o Sr. ODIRLEI ENEDIDO DO NASCIMENTO portador do CPF Nº 034.498.944-55, a ocupar o Cargo de Chefe de Setor de Limpeza e Conservação, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Parelhas/RN.

Art. 2º. - Está portaria entrará em vigor, com efeitos retroativos a partir dia 1º de Maio de 2019, revogando-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE PARELHAS/RN, 02 DE MAIO DE 2019.

HUMBERTO ALVES GONDIM

PRESIDENTE

Praça Arnaldo Bezerra, 82-  Centro– Contato: (84) 3471-3474 – CEP – 59360-000 – PARELHAS – RN – CNPJ 10.872.505/0001-08

E-mail: camaramunicipaldeparelhas@gmail.com. - Contato: (84) 3471-3474